
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Nemocnice s poliklinikou Karviná–Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná  

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

 

Identifikační údaje kontaktní osoby zadavatele: 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava  

IČ: 71332529 

 

Název veřejné zakázky: 

"Dodávky Centrového léku Lucentis" 

 
Identifikace zadávacího řízení: 

Profil zadavatele:        http://nspka.profilzadavatele.cz 

Identifikátor zakázky: P19V00000009 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2019-044410 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je  opakující se plnění -  dodávky léčivého přípravku s účinnou látkou 

Ranibizumab, ATC: S01LA04  pro Oční oddělení  Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

příspěvková organizace. 

 

Předpokládaná hodnota: 9.600.000,- Kč (bez DPH)  

 

Druh veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka 

 

Druh zadávacího řízení a doba jeho zahájení: 

Otevřené řízení, které bylo zahájeno dne 12.12.2019 odesláním formuláře F02 - Oznámení o zahájení 

zadávacího řízení k uveřejnění. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení  

1. Alliance Healthcare, s.r.o., se sídlem Podle Trati 624/7, 108 00, Praha 10 – Malešice, IČ: 

14707420 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

1. Alliance Healthcare, s.r.o., se sídlem Podle Trati 624/7, 108 00, Praha 10 – Malešice, IČ: 

14707420 

Smlouva uzavřena dne 9.3.2020 

 

Označení poddodavatelů dodavatelů pokud jsou zadavateli známi: 

V rámci této veřejné zakázky není takového poddodavatele. 

http://nspka.profilzadavatele.cz/
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2019-038238


 

Odůvodnění postupu dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: Zadavatel nepoužil v rámci této 

veřejné zakázky takovéto postupy. 

 

Soupis osob a přijatých opatření dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Není takovýchto osob ani opatření, neboť nebyl zjištěn střet zájmů žádné osoby podílející se na 

veřejné zakázce či zadávacím řízení. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

V ostatním zadavatel odkazuje na údaje obsažené v Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

V Karviné dne 20.3.2020 

 

  Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

                  příspěvková organizace 

                         zastoupená Ing. Ivo Žolnečíkem, ředitelem 

       i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2020-03-20T15:00:17+0100
	JUDr. Rita Kubicová




